
با رعایت چند تکنیک ساده؛ عکسهای حرفهای با موبایلتان ثبت کنید!

چگونه با اسمارتفون آندرویدی بهترین عکسها را
بگیریم!

گوشیهای آندرویدی که این روزها وارد بازار میشوند از دوربینهای فوق پیشرفته و با کیفیت برای ثبت
کوچکترین جزئیات و ویژگیها استفاده میکنند. با اینکه نمیتوان از نظر فنی این دوربینها را با

دوربین DSLR در یک رده قرار داد با اینحال اگر نحوه استفاده درست آن را بدانید مطمئنا میتوانید
عکسهای با کیفیتی بگیرید. حتی اگر مبتدی باشید میتوانید خیلی سریع بیاموزید که چگونه با گوشی

آندرویدی خود عکسهای بینظیر بگیرید.

به کمک روشهایی که در زیر آمده میتوانید با گوشی آندروید؛ عکسهای بهتر بگیرید:

مطلب پیشنهادی

دوربین گوشی فقط برای عکاسی نیست!
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9 کاری که به جز عکاسی میتوانید با گوشی همراهتان انجام دهید

تنظیمات دوربین را بهخوبی بشناسید

قبل از اینکه شروع به عکاسی کنید بهخوبی با گوشی و تنظیمات دوربین آن آشنا شوید؛ اگر به این نقطه
برسید مطمئنا زمان عکاسی احساس آرامش بیشتری میکنید.

با اینکه در 99.9 درصد موارد بدون دستکاری در تنظیمات گوشی هم میتوان عکسهای خوبی گرفت؛ بهویژه
اگر گوشیهای جدید سامسونگ؛ الجی یا اچتیسی را در دست داشته باشید اما دانستن ویژگیها و مودهای

مختلف دوربین به شما این امکان را میدهد تا خلاقیت بیشتری در زمان عکاسی به خرج دهید.

مطمئن شوید که لنز تمیز است

این مورد خیلی واضح است و همه به آن واقف هستند. اما تمیز کردن لنز گوشی بهمراتب سختتر از تمیز
کردن لنز دوربین DSLR است. بههر حال دوربین گوشی بهمانند یک دوربین DSLR هیچ محافظی ندارد تا

آنرا در برابر آلودگی و همچنین خراشهایی که ممکن است روی لنز بیافتد محافظت کند. همیشه یک پارچه
کوچک مخصوص پاک کردن لنز همراه داشته باشید یا اینکه از یک چسب مخصوص میکرو فایبر استفاده کنید.

تمیز کردن لنز کمک میکند تا همواره آماده عکاسی باشید. یا اینکه خیلی راحت؛ از پیراهنتان استفاده
کنید.

لنزهای جلو را فراموش نکنید. آنها هم برای گرفتن سلفی باید تمیز باشند.

فلش را فراموش کنید: از نورهای خارجی استفاده کنید

وقتی در فضای تاریک مانند شبهنگام قصد عکاسی دارید؛ روشن کردن فلش امری طبیعی است. اما اینطور
نیست که همیشه با فلش؛ میتوانید عکسهای باکیفیت بگیرید. حتی پا را فراتر از این گذاشته و پیشنهاد

میدهیم که هیچگاه از فلش استفاده نکنید.

همیشه به دنبال یافتن منبع نور طبیعی باشید. اگر در رستوران نشستهاید و با دیدن بشقاب غذا که به
زیبایی تزئین شده هوس عکاسی به سرتان زد حتما صندلی کنار پنجره را انتخاب کنید تا بتوانید از نوری
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که از بیرون میآید برای گرفتن عکس استفاده کنید. اگر قصد گرفتن سلفی دارید یک پنجره بزرگ را
انتخاب کنید. اینکار نهتنها کمک میکند تا نور بیشتری روی چهره شما باشد بلکه با تیرهتر شدن پیش

زمینه؛ شما به مرکز توجه تبدیل میشوید.

اگر واقعا امکان گرفتن عکس با استفاده از نور طبیعی وجود ندارد بهدنبال یک منبع نور خارجی دیگر
باشید؛ این منبع میتواند یک چراغ یا حتی شمع باشد. شاید کمی مسخره بهنظر برسد ولی هر چیزی بهغیر از

فلش بهتر عمل میکند چون به این ترتیب کنترل بیشتری روی نور دارید.

عکس را ببرید؛ زوم نکنید

درست بهمانند فلش گوشی آندرویدی؛ زوم هم یکی دیگر از گزینههای همیشه آماده برای عکاسان است که
باید از آن دوری کرد. زوم کیفیت عکس را پایین میآورد و شما با این کار ممکن است چیزی را از تصویر

حذف کنید که متوجه آن نبودید اما زمان ویرایش عکس به این نتیجه برسید که مورد جالبی بوده است.
معمولا زمان عکس گرفتن فراموش میکنید اما گوشی آندرویدی که در دست دارید با دوربین DSLR فرق

میکند: نمیتوانید روی چیزی زوم کنید و انتظار داشته باشید که کیفیت آن تغییری نکند. خیلی از
عکاسان حرفهای از قابلیت زوم چشمپوشی میکنند و ترجیح میدهند تا در فرآیند بعد از عکاسی و زمان

ادیت کردن؛ Crop کنند. در نتیجه امکان از دست دادن موارد حاشیهای جالب که در عکس گرفته شده؛ از بین
میرود.

اگر نیاز دارید تا به موضوع موردنظرتان خیلی نزدیک بشوید؛ تکانی خورده و از نظر فیزیکی به آن
نزدیک شوید بهجای اینکه از زوم استفاده کنید. این بهترین راه برای کنترل خلاقانه عکس بدون نیاز به

زوم و پایین آوردن کیفیت کلی آن است.

با Burst عکسهای سری بگیرید

شاید گرفتن عکسهای سری به نظر تنبلی باشد اما شاید مؤثرترین راه برای ثبت بهترین عکس باشد. مهم
نیست سلفی میگیرید؛ از مناظر عکس میگیرید یا میخواهید از یک ظرف غذا یک اثر هنری ثبت کنید؛

استفاده از Burst بهترین راه برای گرفتن چندین عکس بدون استرس است. فقط دکمه را نگه دارید و گوشی



شما بهسرعت برق عکسهای زیادی میگیرد تا بعدا بهترین آنها را پیدا کنید.

البته خیلی از عکسهایی که بهسرعت و به حالت سری گرفته میشود افتضاح و غیرقابل استفاده خواهد بود
اما در بین آنها عکس خوب هم پیدا میشود. برای آن زمان بگذارید تا بهترین را پیدا کنید. ولی بهخاطر

داشته باشید عکسهای نامناسب را پاک کنید تا فضای گوشی اشغال نشود.

اپ محبوب خود برای ویرایش عکسها را پیدا کنید

بعد از عکاسی، از اپهایی که برای ادیت عکس هستند؛ استفاده کنید. خوشبختانه این روزها تعداد این
اپها کم نیست و هر کدام از آنها مزیتها و قابلیتهای منحصربهفردی دارند مانند استفاده از فیلترها

که به کاربر امکان تنظیم نور و کنتراست عکسها را میدهد یا اینکه میتوان متن یا استیکر به عکسها
اضافه کرد.

مطلب پیشنهادی

با موبایل هم میتوان تصاویر حرفهای خلق کرد

۹ اپلیکیشن ضروری ویرایش عکس که باید دانلود کنید

اگر خیلی از عکسهایی که گرفتهاید راضی نیستید؛ اپهای ویرایش عکس بهترین ابزار برای رفع ناراحتی
هستند.
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عکاسان محبوبتان را در فضای مجازی دنبال کنید

گاهی گرفتن بهترین عکسها با گوشی آندروید با اپ دوربین آغاز نمیشود. برای شروع باید عکاسان گوشی
آندرویدی که عکسهای زیبا میگیرند و صحنههای خارقالعاده ثبت میکنند را در فضای مجازی دنبال کرد.

این یکی از بهترین راهها برای گرفتن ایدههای فوقالعاده است؛ ببینید دیگران چه نوع هنری خلق
میکنند تا در شما هم همان انگیزه بهوجود بیاید. حتی اگر از آنها درباره برخی موارد سئوال هم

بپرسید ممکن است به شما پاسخ دهند.

در اینستاگرام گشتزنی کنید تا ببینید که سایر عکاسان چه عکسهایی گرفتهاند. از هر استایلی که
خوشتان میآید سعی کنید آنرا تقلید کنید تا در نهایت تبدیل به بخشی از شما شود. برخی از این عکاسان

ممکن است در فضای مجازی و شبکههای اجتماعی نکات و حقههایی را با فالوئرهای خود به اشتراک بگذارند.
پس سعی کنید با دنبال کردن آنها؛ از شیوههایی که استفاده میکنند الهام بگیرید.

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:
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با این گجت اسمارتفونتان را به دوربین حرارتی تبدیل کنید + گالری عکس

نگاهی به اولین اسمارتفون واقعیت افزوده گوگل و لنوو

این اسمارتفون ما را به دنیای فیلمهای علمی تخیلی میبرد

۶ ترفند برای عکسبرداری بهتر با گوشی موبایل
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عصر انسانهای پرنده

یک عکاس اوپنسورس از چه نرمافزارهایی استفاده میکند؟

۷ نکتهای که باید عکاسان برای سال جدید بدانند

دوربين جدید فیلیپس عوامل حیاتی سلامت کودک را از راه دور میپاید!

نویسنده: 
حمید نیکروش

منبع: 
آندروید سنترال

دسته بندی: 
هنر و سرگرمی

تاریخ انتشار: 
08:00 - 15/04/1395

برچسب: 
DSLR گوشی آندرویدی - دوربین اسمارتفون - اپلیکیشن دوربین - دوربین
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